PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua: São Vicente, s/n, Centro, Fone: (89) 98817-7430
CEP: 64.638-000, São Luís do Piauí-PI

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: PE-032.3/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 01/2023

OBJETO: O objeto do presente Aditivo é a Prorrogação por mais 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, a contar de 31 de dezembro de 2023 com validade até 31 de
dezembro de 2024. Ao Objeto de Aquisição de equipamentos/materiais permanentes para
a UBS José Bezerra da Silva e UBS Manoel Antônio de Barros, e um Veículo de Passeio -
transporte de equipe (5 pessoas, o km, ano modelo 2023), do município de São Luís do
Piauí, conforme especificados nas propostas nº 11848.463000/1220-04 e nº
11848.463000/1220-01, em estrita conformidade com a descrição contida no Anexo I -
Termo de Referência, que fazem parte do Contrato Original.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: JAKILLANE DE MOURA CARVALHO - ME, Inscrita no CNPJ nº
19.215.741/0001-18, estabelecida na Av. Getúlio Vargas, 566, Centro, Picos-PI, CEP:
64.600-002.

VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 0,00

DATA DA ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 30 DE
DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: A PARTIR DE 31 DE DEZEMBRO DE 2023, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2024.

___________________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal
CPF: 956.245.383-91

		2024-02-29T13:54:01-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391